OSMAR PEREI
Pres da

RDEIRO
J

o 	 s.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE PARANHOS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO E JULGAMENTO

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE CONVITE N. 004/2013

A CÂMARA MUNICIPAL DE PARANHOS - Estado de Mato Grosso do Sul, por meio
de sua Comissão Permanente de Licitação e Julgamento, designado pela Portaria
n.° 004/2013, pelo presente, torna público, para o conhecimento dos interessados,
que realizará LICITAÇÃO na modalidade CONVITE tipo "MENOR PREÇO", que
será processado e julgado em conformidade com os preceitos da Lei 8.666/93 e
suas posteriores alterações, sob as seguintes condições:

Para tanto informa que a Sessão Pública de recebimento, abertura e exame dos
envelopes contendo os documentos de habilitação e as propostas, bem como o jul-
gamento das propostas será realizada com inicio às 11:00 horas do dia 01 de Mar-
ço de 2013 na sala do CPLJ, situada na sede da Câmara Municipal, sito a rua Harry
Amorim Costa, 767, Centro de Paranhos

Objeto da Licitação

O objeto da presente licitação é a contratação pela Câmara Municipal de profissional
Qualificado para exercer a função de assessor jurídico da Câmara Municipal. Pelo
prazo de 08 de Março a 31 de Dezembro de 2013, de acordo com as espec.-:i'H
e quantidades constantes da Proposta de Preço, que é parte integrante deste Convi-
te e em conformidade com a lei 8.666/93 e suas alterações

Poderão participar do presente certame além das empresas convidadas todas as
empresas interessadas, desde que manifestarem interesse em participar com ante-
cedência de até 24 (vinte e quatro) horas da data designada para a sessão pública
de recebimento e julgamento das propostas.

Paranhos — MS, em 21 de fevereiro de 2013

Av. Harry Amorico Costa IS.9 676 — Fone (67) 3480.1125 3480.1266 Fax (67) 34801054 CEP 7

	Page 1